令和３年１月２１日

新入生保護者各位

仙台市立七北田中学校

校 長  齋藤 誠治

令和３年度新入生 予備登校について（御案内）

 寒気がことのほか身にしみる季節となりました。新入生の保護者の皆様にはますますご清

祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，お子様の本校入学を前に，新入生予備登校を下記のとおり行いますので，御案内申

し上げます。

記

１ 期  日 令和３年 ３月２５日（木）

２ 時  間 ９：００～１０：２０

３ 場  所 七北田中学校 ２階教室・体育館・美術室

４ 参加対象 新入学予定の児童（本人のみ）

５ 持参するもの

  ・筆記用具    ・上履き（小学校で使っていたものでかまいません）

  ・家庭環境調査票 ・預金口座振替依頼書 ・兄弟姉妹調べ

６ 日程および内容

  ８：１５～ ９：３０ 指定上靴・カバン（推奨品）販売（保護者購入可）

      ※指定カバンはありません。新入生保護者説明会で紹介した推奨品の購入を希望する

方は，この時間に購入することができます。

  ８：５０～ ９：００ 受 付（２階教室前）

※昇降口で生徒会役員が誘導・案内をいたします。

  ９：００～ ９：２０ ガイダンス（出席，日程確認，提出物の回収）

  ９：４０～      入学式練習・入学式の連絡

      ～１０：２０ 下校

７ その他

・新型コロナウイルス感染症対策のため，マスクの着用をお願いします。

・駐車スペースがありませんので，お車での送迎は御遠慮ください。

・新入生本人が上靴やカバンを購入する場合は，受付時間に遅れないようにしてくだ

さい。

   ・時間，内容等が変更になる場合もあります。変更の際は小学校を通して一斉配信メ

    ール等でお知らせします。また，中学校のホームページに掲載します。

【担当】仙台市立七北田中学校

教頭 桜井 泰実

電話：３７２－３６４９